



## Ogólnopolskie Stowarzyszenie Plecionkarzy i Wikliniarzy

Nowy Tomyśl 5..06. 2019

### Do wszystkich członków OSPiW

Drogie koleżanki i koledzy minęło już 15 lat naszej działalności. W tym czasie udało nam się sporo osiągnąć, pewnie wiele spraw można było załatwić inaczej ,albo zrobić więcej. Jednak w ogólnym rozrachunku możemy być zadowoleni.

Świat się zmienia, zmienia się prawo i warunki funkcjonowania wszystkich podmiotów obecnych w przestrzeni publicznej. Nie inaczej jest ze stowarzyszeniami, konieczne jest dostosowywanie statutów do aktualnej sytuacji prawnej i gospodarczej.

Na Walnym Zebraniu członków naszego stowarzyszenia ,które miało miejsce rok temu,ustaliliśmy że przygotowujemy nowy statut zawierający niezbędne zmiany.

Pragniemy niniejszym przedstawić wam ten dokument, który chcielibyśmy poddać głosowaniu na najbliższym walnym.

Z istotnych zmian jakie zostały wprowadzone to katalog dziedzin działalności gospodarczej, które może podjąć stowarzyszenie jeśli w przyszłości zajdzie potrzeba podjęcia działalności gospodarczej.

Ponadto zmniejszono liczebny skład zarządu i określono zasady jego funkcjonowania w przypadku rezygnacji ,śmierci czy innych okoliczności uniemożliwiających pracę ,któregoś z członków zarządu.

Uporządkowano też kwestię uprawnień i odpowiedzialności Prezesa Honorowego. Usunięto niepotrzebne i martwe zapisy np. o komisji weryfikacyjnej.

Zapoznajcie się prosimy z treścią nowego statutu ,który dołączamy do niniejszego listu, wraz z zaproszeniem na Walne Zebranie Członków i jego programem.

Informujemy ,że jak zawsze podczas walnego będzie możliwe ,uiszczenie składek, do czego serdecznie zachęcamy.

Z Poważaniem

Zarząd OSPiW

  
PREZES  
Roman Bartkowiak

  
SKARBNIK  
Maciej Pawlak

---

**Ogólnopolskie Stowarzyszenie Plecionkarzy i Wikliniarzy**  
**64- 300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 3**

Tel. 0048 509 97 92 75, kontakt- mail: [biuro@plecionkarze.pl](mailto:biuro@plecionkarze.pl)  
NIP 788- 18- 87- 572 / KRS 0000 2026 36  
Konto: 68 9058 0000 0000 0006 6006 0001